ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.07.2023 г. № 109-ПГ

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 04 декабря 2017 года № 870 «Об образовании избирательных участков

(участков референдума) для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории

муниципального образования Камышловский

муниципальный район»

В целях подготовки проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Камышловского

муниципального района, в соответствии со статьей 19 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42

Областного закона от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный Кодекс

Свердловской области», руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 04 декабря 2017 года

№ 870 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах

(референдумах) на территории муниципального образования Камышловский

муниципальный район», изложив строку 17 Приложения к постановлению в

следующей редакции:

17 451

Больше-

пульников-

ский

Здание

Большепульниковского клуба

(с. Большое Пульниково

ул. Красных Партизан,29б)

46-3-37

с. Большое

Пульниково,

п. Рассвет,

д. Малая

Пульникова,

хутор Бухаровский

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев):

         2.1. направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Свердловской области, Камышловскую районную территориальную

 2

избирательную комиссию, администрацию Галкинского сельского поселения,

средствам массовой информации.

2.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте администрации Камышловского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Камышловского муниципального района

С.Л. Тагильцева.

Глава

Камышловского муниципального района                              О.А. Макарян

https://kamyshlovsky-region.ru/